
Słowo na sobotę
Zapytacie zapewne skąd w Sarmacji gazeta o chińskim tytule? Czyżby Ivo 

zaczął  czerpać  niezdrowe  inspiracje  z  Zongyi  Ludowej?   Nic  bardziej 

mylnego!  Tytuł  wybrałem  bo  jest  nośny  i  pasuje  jak  ulał  do  idei 

perunizmu-ingawaaryzmu znanego także jako anarchowandyzm. „Zaofan 

youli” -  „Buntować się  jest  rzeczą  słuszną!”.  Zaiste  jest. Nieważne w 

którym  kierunku  poniesie  Was  rewolucyjny  zapał, Wasz  bunt  zawsze 

będzie słuszny. Kreatywność rodząca się także (choć nie tylko) z niezgody 

jest paliwem napędowym świata wirtualnego. Nie ma dlań nic bardziej 

zgubnego niż konserwatyzm - skostnienie w ustalonych formach i zgoda 

powszechna. W naszym wypadku zgoda rujnuje – usypia i zanudza. Dla 

jasności  –  nie  namawiam do  bezsensownego  buntu  w stylu  „na  złość 

mamie odmrożę sobie cojones” lub tym bardziej do trolizmu - namawiam 

do buntu kreatywnego, twórczego. A jeśli ktoś powie Wam, że jesteście 

warchołami  rozbijającymi  jedność,  wtedy   zjedzcie  ich  razem  z  ich 

kółkiem miziania się po ciepłym i puchatym. I pamiętajcie aby wypluć 

buty – powodują niestrawność. 

Krzychu Złotówa wchodzi ostro
Na Forum Centralnym ktoś opublikował „kutacha” i pomimo nawoływań 
„Gdzie jest prefekt!” nie został ukarany! Olaboga! Och! Jak to możliwe, że 
za  swój  obrzydliwy  i  prowokacyjny  czyn  człowiek  ten  nie  został 
odstawiony do wandejskiej granicy? Jak? Nie wiem. Wiem natomiast, że 
jest to moim zdaniem jeden z najbardziej obiecujących nowych obywateli 
Księstwa. Nie jest to kolejny sfrusttrowany brakiem konta premium były 

gracz  Politiki  czy  innego  e-guano, dla  którego  „socjalizm” to  BBS*, a 
wirtualny  komunista  jest  automatycznie  fanem  Stalina.  Nie!  Jest  to 
człowiek który świeci  nam w oczy nieudolnie narysowanym kutasem i 
gestem tym pyta nas: Czy jesteście gotowi tego kutasa przyjąć i z tym 
kutasem w rękach i  sercach  przejść  przez  życie?  Czy  jesteście  gotowi 
pozbyć się napuszonej sztywności rodem z gimnazjalnej akademii ku czci 
lub Listy Dyskusyjnej Królestwa 

Scholandi? Swoim gestem pyta nas: Czy jeszcze potrafimy się bawić, czy 
też na widok tzw. „brzydkich rzeczy” chowamy się ze swoją pruderią za 
zbrukany parawanik wyimaginowanej pensji dla dziewcząt? 

Bracia Sarmaci! Siostry Sarmatki! I ty, Edwardzie Windsor! Popatrzcie! 
Bo oto jest: Kutas na miarę naszych potrzeb i możliwości!
Jak  sam Złotówa powiada czcionką Times  New Roman:  Może sam 

sposób przywitania nie jest jakimś żartem wybitnym, ale... 

Celem ów "humoru"  było  sprawdzenie  atmosfery która  tu 

panuje,  bo z tego co się domyśliłem z opowiadań Leszka, 

trochę tu sztywno. Jeśli się mylę, to może tu zostanę i coś 

pomogę.  

Za tego kutasa który rozjaśnił pierwszy dzień mój po dwutygodniowym 
uwięzieniu  chcę  Krzysztofowi  Złotówie podziękować  i  powitać  po  tej 
niesztywnej stronie sarmackiego społeczeństwa!

Piękny, prawda?

Więcej w temacie na Forum Centralnym:
http://fc.sarmacja.org/viewtopic.php?f=112&p=41974#p41974
*BBS – BARDZO BRZYDKIE SŁOWO

Ciekawostka
Bawół baridajski rozpędza się do setki w niespełna 2,5 sekundy i potrafi 
osiągnąć nawet na długim dystansie przeciętną prędkość  120 kilometrów 
na  godzinę.  Stąd  też  dawni  myśliwi  polowali  nań  z  grzbietów 
udomowionych  pterodaktyli  lub  rozciagając  moocną  linkę  pomiędzy 
drzewami w dżungli.   (cdn) 

PZP-2 „Skarbnikow” Mk.2  - to obecnie najpopularniejsza broń lekka na 
wyposażeniu szanującego się myśliwego polującego na gatunki zagrożone 
wyginięciem. Zabaweczka ta wystrzeliwuje pocisk ze zubożonym uranem 
wymalowany w brzydkie słowa – skuteczność rażenia w poziomie  do 2 
km  sprawia, że  żaden  bawół  nie  ujdzie  ręce  pokojowo  nastawionego 
hobbysty.  Broń  ta  wśród  żołnierzy  scholandzkich,  którzy  zaznali  jej 
straszliwej  siły  podczas  Powstania  Gnomiego  (około  stu  sztuk  PZP-2 
znajdowało  się  na  wyposażeniu  Gnomiej  Armii  Republikańskiej) 
nazywali to maleństwo Milkuhtoschlag. 

Słowo jest zawsze Czynem
Wezwaniem do współrozmówcy

Czytelnika
Prowokuje odpowiedź

Odpowiedź jest zaczątkiem dialogu

Pytanie mam do Ciebie, i do Ciebie też, i do Ciebie:
Chcesz  za  darmo   poaktywizować  Sarmatów?  Jesteś  Zaofanem  – 
Buntownikiem? Przemówił do Ciebie kutas Krzycha Złotówy? Lecisz na 
tantiemy? Lubisz ścigać bawoły niedoścignione? Wszystko to i niewiele 
więcej może dać ci 

WSPÓŁPRACA Z ZAOFAN
Publikacja w wersji pdf lub w systemie Złota Wolność, zero nacisków i 
cenzury – za to dużo uścisków i fryzury, ale w sumie co kto lubi. Tal czy 
inaczej:

Pisz do mnie na Berdyczów – ingawaar@gmail.com
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